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Lampiran 1

Data Bulanan Pajak dan Pendapatan Asli Daerah

P. RESTORAN

JENIS
1

P. RESTORAN

P. REKLAME
JENIS
1

P. REKLAME

P. PARKIR
JENIS
1
P. PARKIR

BULAN
2

Januari
Februari
Maret
April
Mei
Juni
Juli
Agustus
September
Oktober
November
Desember

BULAN
2

Januari
Februari
Maret
April
Mei
Juni
Juli
Agustus
September
Oktober
November
Desember

BULAN

2
Januari
Februari
Maret
April
Mei
Juni

2014
3

2.453.440.079.189

293.528.499.524

426.582.250.744

709.879.697.082
2.291.562.743.949

868.045.881.345

932.340.490.916
1.176.124.554.090
1.337.502.060.241
1.502.568.450.005
1.657.573.627.464

558.564.580.069

2014
3
146.525.361.432
1.326.834.024.300
717.631.254.842
268.448.529.998
199.957.604.288
344.129.886.389
403.631.006.150
476.856.840.025
560.668.244.562
663.438.361.927
747.396.657.988
862.166.808.143

2014
3
447.416.971.527
206.709.422.161
313.278.064.236
162.280.504.056
274.513.744.627
195.255.868.925

2015
4
328.374.902.252
177.753.580.792
566.055.372.864
637.839.150.701
1.130.541.906.344
800.472.092.228
991.911.488.680
1.414.519.054.663
1.658.019.428.121
1.885.789.068.422
2.067.229.520.664
165.173.381.487

2015
4

110.054.838.124

48.638.352.279
164.615.649.085
214.310.731.511
328.371.800.644
271.130.786.633
373.677.575.671
423.719.644.244
481.683.723.985
536.453.575.102
620.729.080.766

64.110.892.856

2015
4
79.752.136.733
232.322.513.789
40.282.925.622
151.914.442.112
63.795.386.105
189.794.914.592

105

2016
5

2.212.576.606.629

382.453.755.313

755.658.011.210

438.278.974.150

923.182.300.319
1.048.955.888.879
1.792.944.332.144
1.326.834.024.300
1.992.147.859.477
1.835.594.185.020
1.580.285.241.430

158.175.794.355

2016
5

769.702.792.518
127.474.660.456
234.537.545.714
175.241.113.198
294.866.916.517
369.702.093.968
586.335.777.003

95.090.482.348
672.768.326.862

50.074.864.511
498.643.777.758
894.271.331.591

2016
5
91.664.375.781
83.157.193.059
157.132.162.046
117.942.704.613
194.467.884.776
93.604.942.642



PAD

JENIS

PAD

Juli
Agustus
September
Oktober
November
Desember

BULAN
2
Januari

Februari
Maret

April
Mei

Juni
Juli

Agustus
September
Oktober
November

Desember

220.072.192.079

96.101.892.788
292.732.256.208
329.678.250.903
365.049.423.722
402.761.586.832

2014
3

23.601.698.589.717

32.878.886.656.173

24.201.521.341.472
4.960.575.084.527

28.006.956.854.753
4.595.269.168.716

5.411.239.943.407

2.824.911.383.249

12.632.432.318.275
9.424.086.524.339

10.290.527.889.328

14.267.629.822.531

88.520.740.224
273.375.625.535
337.029.898.522
378.850.642.080
399.392.355.707
38.589.537.887

2015
4
1.627.348.650.954

835.277.959.622

2.836.173.345.257

2.859.229.008.813
7.005.317.810.682

3.649.121.839.210

6.148.530.108.398

13.792.117.965.947

13.274.775.762.908

10.008.458.066.899

10.948.346.539.886
792.610.291.251
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350.257.726.438

30.361.732.487
388.027.519.901
428.678.107.258
127.130.577.200
465.990.849.020

2016
5

13.907.645.986.856
1.535.846.188.276

4.645.615.857.201

2.616.420.439.368
4.374.034.466.067

6.055.042.968.912

11.079.429.777.432
6.943.276.378.912

11.123.409.739.022

12.303.632.015.873

8.764.435.353.926

13.937.709.930.126
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Lampiran 2
Surat Permohonan Izin Mengadakan Penelitian untuk Penulisan Skripsi

UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA
= / Kampus Universitas Negeri Jakarta, Jalan Rawamangun Muka, Jakarta 13220
4 Telp/Fax.: Rektor: (021) 4893854, PR 1:4895130, PR I1: 4893918, PR 111: 4892926, PRIV: 4893982,

=

JAINT

g

)<
T BAUK: 4750930, BMK: 4759081, BAPSI: 4752180
Bag. UHTP: Telp. 4893726,Bag. Keuangan : 4892414, Bag. Kepegawaian : 4890536, HUMAS : 4898486
W Laman: www.unj.ac.id
F"W i
Nomor : 0510/UN39.12/KM/2017 10 Mei 2017
Lamp M
Hal : Permohonan Izin Mengadakan Penelitian
untuk Penulisan Skripsi
Yth. Kepala

Badan Pengelola Keuangan Daerah
Balaikota Blok G 14-15' Floor
JI Medan Merdeka Selatan, No. 8-9 Jakarta Pusat

Kami mohon kesediaan Saudara, untuk dapat menerima Mahasiswa Universitas Negeri

Jakarta :
Nama : Syanaz Nadya Islani

Nomor Registrasi  : 8335132390

Program Studi : Akuntansi

Fakultas : Ekonomi Universitas Negeri Jakarta
No. Telp/HP : 087777831673

Dengan ini kami mohon diberikan izin mahasiswa tersebut, untuk dapat mengadakan
penelitian guna mendapatkan data yang diperlukan dalam rangka penulisan skripsi

dengan judul :
“Pengaruh Pajak Reklame, Pajak Restoran dan Pajak Parkir terhadap Pendapatan

Asli Daerah”
Atas perhatian dan kerjasama Saudara, kami sampaikan terima kasih.

Tembusan : /
1. Dekan Fakultas Ekonomi 195702161984031001

2. Kaprog Pendidikan Ekonomi



Lampiran 3
Surat Permohonan |z

UNIT PELAKS
KOTA

108

in Penelitian dari PTSP

TAvA WAVA

N TERPADU SATU PINTU

ANA PELAYANA!
\x AKARTA PUSAT

ADMINISTRASI J
SURAT IZIN PENELITIAN

Nomor: 184/16.1/31.71/-1 .862.9/e/2017

Yang bertanda tangan di bawah Ini:
Nama

Jabatan

: SRIRATU MULYANTI : RASI JAKARTA
Kepala Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pint KOTA ADMINIST |
PUSAT
UNG

Dengan ini 1zin
Nama

NIK

Alamat

Pekerjaan
Instansi /Lembaga
Alamat Instansi /Lembaga

SYANAZ NADYA ISLANI
3172026206950001
JL. ENIM NO. 111 RT 6 RW

3 RT/RW. 6/3 KEL. SUNGAI BAMBU KEC. TANJ
Kl Jakarta

JAKARTA UTARA, D

Untuk kan survey/p
Judul Penelitian
InstansilLembaga Lokasi P
Bidang Penelitian
Lokasi Penelitian
Waktu Pelaksanaan
a. Mulai

b. Berakhir

Dengan ketentuan yang
1. Sebelum melakukan penel
dijadikan obyek penelitian.

harus ditaati, sebagai berikut :

PRIOK, KOTA ADMINISTRASI
JL RAWAMANGUN MUKA KEL. RAWAMANGUN KEC. PULO GADUNG, KOTA
ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR, DKI Jakarta
, denEgar\ rincian sebagai berikut :
" PENGARUH PAJAK TERHADAP PAD
| BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH DKI JAKARTA
PAJAK DAN PAD
KOTA ADMINISTRAS| JAKARTA PUSAT
05 Mei 2017
30 Juni 2017

swasta yang akan

dq

pejabat

litian, terlebih dahulu rkan

ku di daerapmllayahnokus penelitian.

ber dengan ikfjud | penelitian sebagaimana

p!

Mematuhi ketentuan peratu

ran yangrgena

2:
3. Tidak dibenarkan yang y
dimaksud di atas.
4. lah selesai p penelitian, supaya menyerahkan hasilnya kepada Kepala Badan/Kantor PTSP
enerbit izin.
5. gurat Izin Penelitian dapat dibatalk kt Ktu apabila tidak sesuai dengan ketentuan yang berlaku.
D tuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

emikian [zin Penelitian ini dibuat un

Tanggal Penerbitan: 1 5 Mei 2017

Telah Ditandatangani secara eloktronik Oleh:

SRI RATU MULYANT

196609111994032006
KEPALA UNIT PELAKSANA PELAYANAN TERPADU SATU

PINTU KOTA ADMINISTRAS! JAKARTA PUSAT




Lampiran 4
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Surat Permohonan lzin Riset dari BPKD

Gy

=

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH
Jalan Medan Merdeka Selatan Nomor 8-9
Telepon. 382 3240 - 382 2936 - 382 2537 Fax. 382 2936
ARENETR Kode Pos : 10110

Nomor
Sifat

Lampiran :

Hal

Tembusan :

23 Mei 2017

: 990/-084.4
Permohonan Izin Riset a.n. Kepada ’
Syanaz Nadya Islani Yth. Kepala Biro Akademik, Kemahasiswaan,

dan Hubungan Masyarakat Universitas

Negeri Jakarta
JI. Rawamangun Muka
di-

Jakarta Timur

Sehubungan dengan surat Kepala Biro Akademik, Kemahasiswaan, dan
Hubungan Masyarakat Universitas Negeri Jakarta Nomor
2313/UN39.12/KM/2017 tanggal 25 April 2017 hal Permohonan ljin Mengadakan
Penelitian untuk Penulisan Skripsi, dengan ini disampaikan bahwa mahasiswali

dengan identitas sebagai berikut :

Nama . Syanaz Nadya Islani
NIM : 8335132390
Judul . Pengaruh Pajak Reklame, Pajak Restoran dan Pajak

Parkir Terhadap Pendapatan Asli Daerah

Pada prinsipnya dapat diterima untuk melakukan penelitian dalam rangka
menyusun Skripsi dengan ketentuan mahasiswali tersebut diatas bersedia
mentaati tata tertib di Badan Pengelola Keuangan Daerah Provinsi DKI Jakarta.
Waktu pelaksanaan dapat dimulai tanggal 22 Mei 2017 s.d. 22 Juni 2017.

Setelah pelaksanaan kegiatan dimaksud selesai agar menyerahkan hasil
penulisan sebagai bahan evaluasi kepada Badan Pengelola Keuangan Daerah

Provinsi DKI Jakarta.

Wakil Kepala Badan Pengelola Keuangan Daerah

A

ENSEA] NS/
\'Mlch el Roland\Cesnanta Brate”
SSN1E196902031989031001

1. Kepala Bidang Pendapatan BPKD Provinsi DKI Jakarta
2. Kepala Bidang Akuntansi BPKD Provinsi DKI Jakarta
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RIWAYAT HIDUP

Syanaz Nadya Islani, lahir di Jakarta 22 Juni 1995,
merupakan anak pertama dari pasangan Teddy Lahengkeng
dan Euis Saventina. Penulis memiliki satu adik perempuan

yang bernama Deidra. Saat ini penulis bertempat tinggal di JI

Sungai Kampar Raya No. 606 RT/RW 013/001, Kelurahan Semper Barat,
Kecamatan Cilincing, Jakarta Utara. Penulis dapat dihubungi pada nomor
+628777831673 atau alamat email syanazn@yahoo.com.

Riwayat pendidikan yang telah ditempuh penulis, yaitu TK Al-Husnah
pada tahun pada tahun 2001. SDN Semper Barat 011 Jakarta pada tahun 2007.
SMPN 231 Jakarta Utara lulus pada tahun 2010. SMAN 13 Jakarta lulus pada
tahun 2013, dan Universitas Negeri Jakarta lulus pada tahun 2017.

Penulis merupakan mahasiswa Jurusan Akuntansi Fakultas Ekonomi
Universitas Negeri Jakarta angkatan 2013. Selama masa perkuliahan penulis tidak
pernah tergabung dalam organisasi apapun. Pada Juli tahun 2017, penulis telah
menyelesaikan Skripsi yang berjudul “Pengaruh Pajak Reklame, Pajak Restoran

dan Pajak Parkir terhadap Pendapatan Asli Daerah”.



